
HOME KDO JSME JAK VÁM POMŮŽEME? ZAPOJTE SE! KONTAKT

Home > Problém > Šikana

Šikana znamená, že tě někdo úmyslně ponižuje. Člověk, který tě šikanuje, chce mít 
pocit převahy, proto se ti například posmívá a snaží se tě zastrašit. Někdy k šika-
nování použije i násilí. Může to být tvůj spolužák, tvůj vrstevník ze sousedství 
nebo kdokoli jiný, dítě i dospělý.

„Možná už jsi někdy slyšel, že se člověk se šikanou prostě musí smířit, protože je to 
běžná věc. To ale není pravda. Šikana nikdy není v pořádku. Nemusíš zatnout zuby 
a snášet ji, máš právo, aby se k tobě lidé chovali ohleduplně.“ - toto je citace.

Jak poznám šikanu?

Šikana znamená, že tě někdo úmyslně ponižuje. Člověk, který tě šikanuje, chce mít 
pocit převahy, proto se ti například posmívá a snaží se tě zastrašit. Někdy k šika-
nování použije i násilí. Může to být tvůj spolužák, tvůj vrstevník ze sousedství 
nebo kdokoli jiný, dítě i dospělý. Šikana znamená, že tě někdo úmyslně ponižuje. 
Člověk, který tě šikanuje, chce mít pocit převahy, proto se ti například posmívá a 
snaží se tě zastrašit. Někdy k šikanování použije i násilí. Může to být tvůj spolu-
žák, tvůj vrstevník ze sousedství nebo kdokoli jiný, dítě i dospělý.

Jak poznám šikanu?

160 znaku e re soloreptini dolupientiis eniaturesci officiis 
voluptatet quam fuga. Ullaut et quos magnim qui arcidelicae nis 
volore reperi nihil molorio aha abba.

160 znaku e re soloreptini dolupientiis eniaturesci officiis 
voluptatet quam fuga. Ullaut et quos magnim qui arcidelicae nis 
volore reperi nihil molorio aha abba.

160 znaku e re soloreptini dolupientiis eniaturesci officiis 
voluptatet quam fuga. Ullaut et quos magnim qui arcidelicae nis 
volore reperi nihil molorio aha abba.

CO VÁS TRAPÍ?

•  Něco není v pořádku
•  Šikana
•  Rodiče se rozvádí
•  Zdravotní problémy
•  Stalking
•  Rodinné trable
•  Problémy ve vztazích
•  Domácí násilí
•  Jiné psychické problémy
•  Drogy a alkohol
•  Chci ovládnout svou agresi

Spondea, o.p.s. Sýpka 25 613 00 Brno-Černá Pole T: +420 541 235 511 / +420 608 118 088 E: krizovapomoc@spondea.cz
Copyright © 2000–2015 Spondea o.s, Všechna práva vyhrazena.

ROLE

•  Děti
•  Dospívající
•  Dospělí
•  Rozvádějící se
•  Osoby nezvládající 
    agresi ve vztazích

MENU

•  Kdo jsme?
•  Jak Vám pomůžeme
•  Zapojte se
•  Kontakt

KONTAKT

Telefonní linka:
+420 608 118 088
+420 541 235 511

E-mail:
info@spondea.cz

Chat:
chat.spondea.cz

Šikana – děti

Další odkazy k tématu

Co je šikana.

Popis problému.

Příklady.

Gia eiuntiisit, nobit dust, to exces-
tet perum fuga.

Ut pore molorror rerum nossitat 
ut enimi.

Dolecus am, es re lab idelenis pos 
quamenest.

Ojednat schůzku


